
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 113. stavka 3. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada Zagreba, 11. srpnja 2025., donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o izmjenama Prijedloga izvješća o izvršenju Programa održavanja javnih prometnih površina, građevina i 

uređaja javne namjene, javne rasvjete te izvanrednog održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada 

Zagreba u 2024. 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba 30. lipnja 2025. utvrdio je Prijedlog izvješća o izvršenju Programa održavanja 

javnih prometnih površina, građevina i uređaja javne namjene, javne rasvjete te izvanrednog održavanja 

nerazvrstanih cesta na području Grada Zagreba u 2024. (u daljnjem tekstu: Prijedlog izvješća) te ga uputio Gradskoj 

skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće izmjene Prijedloga izvješća:  

U glavi 3. RADOVI ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE točki 3.3. IZVANREDNO 

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, točki 3.3.1. IZVANREDNO ODRŽAVANJE CESTA I 

CESTOVNIH OBJEKATA, podtočki 3.3.1.2. Nove obveze u tabličnom prikazu 3.3.1.2. NOVE OBVEZE iza 

retka pod rednim brojem 6. redni broj retka 26. zamjenjuje se rednim brojem 7.  a dosadašnji redni brojevi redaka 7. 

do 25. postaju redni brojevi 8. do 26.  

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog izvješća i donese 

Izvješće o izvršenju Programa održavanja javnih prometnih površina, građevina i uređaja javne namjene, javne 

rasvjete te izvanrednog održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada Zagreba u 2024. s izmjenama iz točke 2. 

ovoga zaključka koje postaju sastavnim dijelom Prijedloga izvješća. 

 

 

KLASA: 400-01/25-01/100 

URBROJ: 251-01-12-25-6 

Zagreb, 11. 7. 2025. 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


